РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 марта 2016 г.

               г. Ипатово                                         № 83-р
О внесении изменений в состав рабочей группы по мониторингу цен на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 сентября 2010 г. № 311-р

В связи с произошедшими кадровыми изменениями:

1. Внести в состав рабочей группы по мониторингу цен на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 сентября 2010 г. № 311-р (с изменениями, внесенными  распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 18 августа 2014 г. № 252-р), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Симоненко И.И., Василенко Л.В., Рябцеву О.В.

1.2. Включить в состав рабочей группы следующих лиц:
	Кудлай

Жанна Николаевна
	временно исполняющий обязанности начальника отдела экономического развития  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, главный специалист отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, секретарь рабочей группы

Кузнецова

ведущий специалист отдела
Валентина Николаевна

экономического развития

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

Савченко

глава администрации Ипатовского
Сергей Борисович

муниципального района

Ставропольского края,

руководитель рабочей группы

1.3. Указать новые должности в составе рабочей группы следующих лиц:

Головинов

заместитель главы администрации –
Николай Сергеевич

начальник отдела сельского хозяйства и

охраны окружающей среды

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

Литвинов

глава муниципального образования
Иван Васильевич

г. Ипатово Ипатовского района

Ставропольского края

(по согласованию)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко